СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОЗЁРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«13» марта 2013 г. № 04

О внесении изменений
в Правила землепользования
и застройки Озерненского городского поселения
Духовщинского района Смоленской области
В целях приведения Правил землепользования и застройки Озерненского городского поселения  Духовщинского района Смоленской области, утвержденных решением Совета депутатов Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 24 мая 2010 года № 29, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, заслушав решение постоянной комиссии по социальным,  правовым вопросам и молодёжной политике,  решение публичных слушаний,  Совет депутатов Озерненского городского поселения  Духовщинского района Смоленской области

РЕШИЛ:
        1.Внести в Правила землепользования и застройки Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области следующие изменения:

В таблице 2 в строке «Основные виды» «Отдельно стоящие индивидуальные жилые дома усадебного типа с возможностью содержания скота и птицы» в графе

« Параметры застройки» пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Размеры земельных участков:

минимальная площадь участков – 600 кв.м;

максимальная площадь участков – 3000 кв.м.»

2.Просить Главу МО «Духовщинский район» рассмотреть вопрос на заседании районного Совета депутатов о нарушении земельного законодательства по выделению земельных участков в п.Озёрный  с участием представителей Администрации и Совета депутатов Озёрненского городского поселения.

3.Направить решение Главе  муниципального образования Озёрненского городского поселения на подписание и опубликование в районной газете «Панорама Духовщины".

Глава муниципального образования

Озёрненского городского поселения                                                                                 Е.В. Кардаш